Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

Slrrtlo Ol

rNDrcAÇÃo N'353/2023

l:AfuIARA MUNICIPAL
Dt srrilÃ0 DtAs.sE

ÂÊ'Í1()vAoo

0q EelS
Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilmo. Sr. André Matos Valadares Freire, Secretário Municipal de

Agricultura, lrrigação e Defesa Civil, solicitand o limpeza e manutençâo Do poço artesiano

da comunidade Rua do Fogo, localizads no Povoado Caraíbas de Baixo. Bem como, o

estudo de viabilidede da perfuraçâo de outro poço artesieno no mesmâ localidade.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão DiaVSE,05 de setembro de 2O23.

Rogé rlo
Vereador

I
I

I

da Nunes

Ru, PÍBidcrre vrrgr!, srN-cenrrc-cEp.194t0400 - shlrão Di§ - sE- TeL: 79 - 361l-1717- cNpJ J2.7{ t.l s3/000-92

Presdente